HEAVTONTIMORVMENOS.

Si moreretur, ne expertis partis esset de nostris bonis. Ch.

3. Istuc recte conseruasti te atq; illam. So. hic is est anulus. Ch.

Vñ huc habes? So. quã Bacchis secũ adduxit adulescẽtũ. Sy. hẽ.

Ch. Quid ea narrat? So. ea lauatu dũ it, seruandũ mihi dedit

Anulum, non aduorti primo, sed postq; aspexi, ilico

Cognoui, ad te exilui. Ch. quid nunc suspicare, aut inuenis

De illa? So. nescio, nisi ut ipsa quãras ut de hunc habuerit,

Si potest reperiri. Sy. interii, plus spei uideo q̃ uolo.

Nostra est, si ita est. Ch. uiuit ne illa cui tu dederas? So. nescio.

Ch. Quid renunciauit olim fecisset? So. id quod iusseram. Ch.

Nomen mulieris cedo quod sit, ut quãratur. So. Philteræ. Sy.

*My opinion Philteræ*  
Ipsa est, mirum ni illa salua est, & ego perii. Ch. Sostrata

*My opinion Philteræ*  
Sequere me intro hac. So. ut præter spem uenit q̃ timui male,

2. Ne nunc animo ita esses duro, ut olim in tollenda Chreme. Ch.

Non licet hominem esse sape ita ut uolt, si res non finit.

Nunc ita tempus est mihi, ut cupiam filiam, olim nihil minus.

SYRVS.

Coſtonarii Iambici.

1. Si me animus fallit haud multũ a me aberit infortunũ.

2. Ita hac re in angustum oppido nunc meã cogunt copiã,

Nisi aliqd uideo, ne esse amicã hãc gnati resciscat senex,

Nam quod sperem de argento, aut posse postulem me fallere,

Nihil est triumpho, si licet me latere tecto, & abscedere.

*My opinion*  
3. Crucior bolum tantum mihi ereptum tam subito e faucibus.

Quid agam? aut comminiscar? ratio de integro ineundast mihi.

Nihil tam difficile est, quin quãrendo inuestigari possit.

Quid si hoc sic incipiam nunc? nihil est. quid si sic tantũ egero.

At sic opinor, non potest. immo optime, euge optumam habeo.

Retraham hercle (opinor) ad me illud idē fugitiuū argentū tamē

CLINIA SYRVS.

¶ Tetrametri Trochaici, & Iambici, & ex his Catalectici, quidam trimetri, seu Septenarii.

n Vlla mihi res posthac potest iam interuenire tanta  
Quæ mihi egritudine afferat. tāta hæc læticia aborta ē.  
Dedo patri me nunc, iam ut frugalior sim q̄ uolt. Sy.

¶ Nihil me fefellit. cognita est, quantum audio huius uerba.

Iustuc tibi ex sententia tua obtigisse lætor. Clin.

O mi Syre audisti in obsecro? Sy. quid nūq̄ usq; una affuerim?

Clini. Cui æque audisti commodius q̄cū euenisset? Sy. Nulli. Clin.

Atq; ita me Dii ament, ut ego nunc non tam meaptæ causa

¶ Lætor, q̄ illius, quam ego scio esse honore quouis dignam. Sy.

Ita credo, sed nunc Clinia age, da te mihi uicissim.

Nam amici quoq; res est uidenda, in tuto ut collocetur,